
Pokal Nördlicher Westerwald 2012/13

A - Klassenpokal (2. Rhl. u. 1. BL)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Modifiziertes Swaythling-Cup-System: Der Spieler an Pos. 1 der im Meldebogen am höchsten steht (der stärkste Spieler). Pos. 2 u. 3
beliebig. Doppel frei. Es werden IMMER ALLE Spiele gespielt, auch wenn bereits der 4. Punkt erreicht.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

28.04.2013
 

17:00 h (1)
 

401
 

TTF Oberwesterwald
Halle: Stadionhalle Wissen

SG Westerwald
 

4:3
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
 

19.03.2013
19.04.2013
 

18:30 v
18:00 h/v (1)
 

302
301
 

TTSG Katzwinkel/Honigsessen
SG Westerwald II
Halle: Großsporthalle Geb...

SG Westerwald
TTF Oberwesterwald
 

2:5
2:5

 
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 
Fr.
Fr.
 
Sa.

20.02.2013
 
22.02.2013
22.02.2013
 
23.02.2013

18:00 h/v (1)
 
18:30 v
19:15 h/v (2)
 
10:00

201
 
202
204
 
203

SG Niederfischb.-Fischb.h.
Halle: Turnhalle Fischbac...
TTF Oberwesterwald
SG Westerwald
Halle: Sporthalle Elkenroth
TuS Weitefeld-Langenbach

SG Westerwald II
 
ASG Altenkirchen
TTV Alexandria Höhn
 
TTSG Katzwinkel/Honigsessen

2:5
 

5:2
4:1

 
1:6

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
 
Sa.

21.01.2013
24.01.2013
 
26.01.2013

18:00 v
18:30 h/v (1)
 
10:00

107
108
 
106

SF Nistertal 07
VfB Wissen
Halle: Stadionhalle Wissen
VfL Kirchen

SG Niederfischb.-Fischb.h.
TuS Weitefeld-Langenbach
 
TTSG Katzwinkel/Honigsessen

3:4
3:4

 
1:6

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SG Westerwald
ASG Altenkirchen
TTV Alexandria Höhn
SG Westerwald II
TTF Oberwesterwald
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