Pokal Nördlicher Westerwald 2012/13

A - Klassenpokal (2. Rhl. u. 1. BL)

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Modifiziertes Swaythling-Cup-System: Der Spieler an Pos. 1 der im Meldebogen am höchsten steht (der stärkste Spieler). Pos. 2 u. 3 beliebig. Doppel frei. Es werden IMMER ALLE Spiele gespielt, auch wenn bereits der 4. Punkt erreicht.

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 28.04.2013	17:00 h (1)	401	TTF Oberwesterwald Halle: Stadionhalle Wissen	SG Westerwald	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 19.03.2013	18:30 v	302	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	SG Westerwald	2:5
Fr. 19.04.2013	18:00 h/v (1)	301	SG Westerwald II	TTF Oberwesterwald	2:5
			Halle: Großsporthalle Geb		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 20.02.2013	18:00 h/v (1)	201	SG NiederfischbFischb.h.	SG Westerwald II	2:5
			Halle: Turnhalle Fischbac		
Fr. 22.02.2013	18:30 v	202	TTF Oberwesterwald	ASG Altenkirchen	5:2
Fr. 22.02.2013	19:15 h/v (2)	204	SG Westerwald	TTV Alexandria Höhn	4:1
			Halle: Sporthalle Elkenroth		
Sa. 23.02.2013	10:00	203	TuS Weitefeld-Langenbach	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	1:6
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.21.01.2013	18:00 v	107	SF Nistertal 07	SG NiederfischbFischb.h.	3:4
Do. 24.01.2013	18:30 h/v (1)	108	VfB Wissen	TuS Weitefeld-Langenbach	3:4
			Halle: Stadionhalle Wissen		
Sa. 26.01.2013	10:00	106	VfL Kirchen	TTSG Katzwinkel/Honigsessen	1:6
Freilose Achtelfi	nale				
			SG Westerwald		
			ASG Altenkirchen		
			TTV Alexandria Höhn		
			SG Westerwald II		
			TTF Oberwesterwald		